2017年植物科学技术学院第一志愿硕士研究生复试分数线（不含专项计划）

	学院代码
	学院名称
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	总分
	备注

	301
	植物科学技术学院
	0901Z2
	药用植物
	34
	45
	51
	51
	290
	学术型

	
	
	090403
	农药
	34
	34
	51
	51
	285
	学术型

	
	
	0901J1（090102）
	生物质能（含作物遗传育种专业能源作物方向）
	34
	34
	51
	51
	271
	学术型

	
	
	090102
	作物遗传育种
	34
	34
	51
	51
	285
	学术型

	
	
	090401（0904Z1）
	植物病理学（含植物检疫与生物入侵专业植物病害检疫方向）
	34
	34
	51
	51
	315
	学术型

	
	
	090402
	农业昆虫与害虫防治（含植物检疫与生物入侵专业植物害虫检疫方向）
	34
	34
	51
	51
	255
	学术型

	
	
	090101
	作物栽培学与耕作学
	34
	34
	51
	51
	255
	学术型

	
	
	095101
	作物
	34
	34
	51
	51
	255
	专业型

	
	
	095104
	植物保护
	34
	34
	51
	51
	255
	专业型


